UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức dâng hương viếng các Anh hùng Liệt sỹ

nhân dịp Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024

Thực hiện Kế hoạch 19/KH-UBND ngày 18/01/2024 của UBND huyện

Phong Thổ về Thăm hỏi, tặng quà các gia đình chính sách, người có công, hộ

nghèo không có khả năng ăn tết, bệnh nhân nằm viện không được về nhà ăn tết

dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Huyện ủy; HĐND-UBND; UBMTTQ

Việt Nam huyện Phong Thổ tổ chức Lễ dâng hương viếng các Anh hùng Liệt sỹ,

cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Lãnh đạo các Ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Lãnh đạo Đảng ủy; HĐND-UBND; UBMTTQ các ban, đoàn thể Thị trấn

Phong Thổ.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 16h00 phút, ngày 05/02/2024 (tức ngày 26/12

âm lịch).

3. Địa điểm: Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sỹ  huyện  Phong Thổ.

4. Công tác chuẩn bị

- Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện: Viết và đọc lời viếng.

- Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện: Chuẩn bị đồ lễ, hương,

vòng hoa viếng.

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Cử đội tiêu binh và 02 chiến sỹ khiêng vòng

hoa viếng.

- Trung tâm Văn hóa -Thể thao và truyền thông huyện: Chuẩn bị loa đài,

bản nhạc “Hồ tử sỹ”, cử phóng viên đưa tin.

- Công an huyện: Đảm bảo an ninh trật tự khu vực Đài tưởng niệm.

- UBND Thị trấn: Chỉ đạo dọn dẹp vệ sinh khu Đài tưởng niệm.

UBND huyện thông báo, đề nghị các đồng chí chủ động sắp xếp công việc

đến dự Lễ dâng hương các Anh hùng Liệt sỹ đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2024-01-29T17:16:32+0700

		2024-01-30T08:25:43+0700

		2024-01-30T08:25:43+0700

		2024-01-30T08:25:43+0700